

令和2年6月24日

国道25号名阪国道他舗装修繕工事 【工事設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道25号名阪国道他舗装修繕工事
工事地名	(自)奈良県天理市櫛本町地先(至)奈良県奈良市針町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 4月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 4月
2) 事務所名	奈良国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6151010005	1 4) 単価適用年月	2020年 6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	205日間 自 令和 2年 6月25日 (当初) 至 令和 3年 1月15日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	奈良県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	生駒市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道25号	2 2) 処 分 費 等	2,937,500
		2 3) 公 告 日	令和 2年 4月14日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	国道25号名阪国道他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (A地区 名阪)		式	1		51,354,277				
舗装工		式	1		48,453,017				
排水性舗装工		式	1		48,453,017				
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚 10cm	m	8	752.2	6,017			単-1号	
路面切削 (夜間・制約有り)	全面切削6cm超え12cm 以下 段差すりつけ撤 去作業無	m2	10,000	659.2	6,592,000			単-2号	
基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粗粒度アスファルト混合物ポ リマー改質再生アスファルトⅡ 型(20) t=5cm	m2	10,000	1,750	17,500,000			単-3号	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	ポ ーラスアスファルト混合物(20) t=5cm	m2	10,000	1,984	19,840,000			単-4号	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m3	1,000	3,340	3,340,000			単-5号	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m3	1,000	1,175	1,175,000			単-6号	
区画線工		式	1		1,161,500				
区画線工		式	1		1,161,500				
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	2,500	464.6	1,161,500			単-7号	

設計内訳書

工事名	国道25号名阪国道他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		1,739,760				
交通管理工		式	1		1,739,760				
交通誘導警備員 (夜間)		人日	88	19,770	1,739,760			単-8号	
直接工事費		式	1		51,354,277				
共通仮設費		式	1		14,014,870				
共通仮設費		式	1		5,829,870				
運搬費		式	1		578,400				
建設機械運搬費		台	4	144,600	578,400			単-9号	
安全費		式	1		4,633,200				
後尾警戒車 (夜間)		日	22	210,600	4,633,200			単-10号	
技術管理費		式	1		51,270				
道路施設基本データ作成費		式	1		51,270			内-1号	

設計内訳書

工事名	国道25号名阪国道他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
現場環境改善費 (率計上)			式	1		金額			
						567,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1					
						8,185,000			
純工事費			式	1					
						65,369,147			
現場管理費			式	1					
						22,545,000			
工事原価			式	1					
						230,506,568			
一般管理費等			式	1					
						29,073,432			
工事価格			式	1					
						259,580,000			
消費税相当額			式	1					
						25,958,000			
工事費計			式	1					
						285,538,000			

設計内訳書

工事名	国道25号名阪国道他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (B地区 名阪)		式	1		31,256,357				
舗装工		式	1		29,531,417				
排水性舗装工		式	1		29,531,417				
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚 10cm	m	8	752.2	6,017			単-1号	
路面切削 (夜間・制約有り)	全面切削6cm超え12cm 以下 段差すりつけ撤 去作業無	m2	6,000	659.2	3,955,200			単-2号	
基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粗粒度アスファルト混合物ポ リマー改質再生アスファルトⅡ 型(20) t=5cm	m2	6,000	1,750	10,500,000			単-3号	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	ポ ーラスアスファルト混合物(20) t=5cm	m2	6,000	1,984	11,904,000			単-4号	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m3	600	4,102	2,461,200			単-5号	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m3	600	1,175	705,000			単-6号	
区画線工		式	1		696,900				
区画線工		式	1		696,900				
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	1,500	464.6	696,900			単-7号	

設計内訳書

工事名	国道25号名阪国道他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		1,028,040				
交通管理工		式	1		1,028,040				
交通誘導警備員 (夜間)		人日	52	19,770	1,028,040			単-8号	
直接工事費		式	1		31,256,357				
共通仮設費		式	1		8,943,300				
共通仮設費		式	1		3,417,300				
運搬費		式	1		292,000				
建設機械運搬費		台	2	146,000	292,000			単-9号	
安全費		式	1		2,744,300				
後尾警戒車 (夜間)		日	13	211,100	2,744,300			単-10号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		381,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,526,000				

設計内訳書

工事名	国道25号名阪国道他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		40,199,657				
現場管理費		式	1		15,119,000				
工事原価		式	1		55,318,657				

設計内訳書

工事名	国道25号名阪国道他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (C地区 名阪)		式	1		21,240,737				
舗装工		式	1		20,064,417				
排水性舗装工		式	1		20,064,417				
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚 10cm	m	8	752.2	6,017			単-1号	
路面切削 (夜間・制約有り)	全面切削6cm超え12cm 以下 段差すりつけ撤 去作業無	m2	4,000	659.2	2,636,800			単-2号	
基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粗粒度アスファルト混合物ポ リマー改質再生アスファルトⅡ 型(20) t=5cm	m2	4,000	1,750	7,000,000			単-3号	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	ポ ーラスアスファルト混合物(20) t=5cm	m2	4,000	1,984	7,936,000			単-4号	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m3	400	5,039	2,015,600			単-5号	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m3	400	1,175	470,000			単-6号	
区画線工		式	1		464,600				
区画線工		式	1		464,600				
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	1,000	464.6	464,600			単-7号	

設計内訳書

工事名	国道25号名阪国道他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		711,720				
交通管理工		式	1		711,720				
交通誘導警備員 (夜間)		人日	36	19,770	711,720			単-8号	
直接工事費		式	1		21,240,737				
共通仮設費		式	1		6,598,300				
共通仮設費		式	1		2,531,300				
運搬費		式	1		346,000				
建設機械運搬費		台	2	173,000	346,000			単-9号	
安全費		式	1		1,905,300				
後尾警戒車 (夜間)		日	9	211,700	1,905,300			単-10号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		280,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,067,000				

設計内訳書

工事名	国道25号名阪国道他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		27,839,037				
現場管理費		式	1		11,177,000				
工事原価		式	1		39,016,037				

設計内訳書

工事名	国道25号名阪国道他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (D地区 名阪)		式	1		26,719,727				
舗装工		式	1		25,190,017				
排水性舗装工		式	1		25,190,017				
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚 10cm	m	8	752.2	6,017			単-1号	
路面切削 (夜間・制約有り)	全面切削6cm超え12cm 以下 段差すりつけ撤 去作業無	m2	5,000	659.2	3,296,000			単-2号	
基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粗粒度アスファルト混合物ポ リマー改質再生アスファルトⅡ 型(20) t=5cm	m2	5,000	1,775	8,875,000			単-3号	
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	ポ ーラスアスファルト混合物(20) t=5cm	m2	5,000	2,028	10,140,000			単-4号	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m3	500	4,571	2,285,500			単-5号	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m3	500	1,175	587,500			単-6号	
区画線工		式	1		580,750				
区画線工		式	1		580,750				
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	1,250	464.6	580,750			単-7号	

設計内訳書

工事名	国道25号名阪国道他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		948,960				
交通管理工		式	1		948,960				
交通誘導警備員 (夜間)		人日	48	19,770	948,960			単-8号	
直接工事費		式	1		26,719,727				
共通仮設費		式	1		8,101,000				
共通仮設費		式	1		3,222,000				
運搬費		式	1		350,600				
建設機械運搬費		台	2	175,300	350,600			単-9号	
安全費		式	1		2,534,400				
後尾警戒車 (夜間)		日	12	211,200	2,534,400			単-10号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		337,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,879,000				

設計内訳書

工事名	国道25号名阪国道他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		34,820,727			
現場管理費			式	1		13,437,000			
工事原価			式	1		48,257,727			

一式当たり内訳書

道路施設基本アーク作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本アーク作成費		式	1		51,270			
合 計					51,270			

内訳書<データ無し>

[(自)奈良県天理市樺本町地先(至)奈良県奈良市針町地]

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	摘要
							金額増減	

内訳書<データ無し>

[(自)奈良県天理市櫛本町地先(至)奈良県奈良市針町地]

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	単価使用年月	摘要
							歩掛使用年月 労務調整係数	

内訳書<データ無し>

〔(自)奈良県天理市櫛本町地先(至)奈良県奈良市針町地〕

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一1号	舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚 10cm	単位	m	数量	1	単価	752.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	752.2	752.2		
計						752.2		
単価						752.2	円/m	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一2号	路面切削 (夜間・制約有り)	全面切削6cm超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	単位	m2	数量	1	単価	659.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cmを超え12cm以下 無し 全ての費用	m 2	1	659.2	659.2		
計						659.2		
単価						659.2	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-3号	基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粗粒度アスファルト混合物ポリマー改質再生アスファルトII型(20)t=5cm	単位	m2	数量	1	単価	1,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	1,750	1,750		
	計					1,750		
	単価					1,750	円/m2	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-4号	表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	ポラスアスファルト混合物(20)t=5cm	単位	m2	数量	1	単価	1,984
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	排水性舗装・表層(車道・路肩部)	2.4m以上 50mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m2	1	1,984	1,984		
	計					1,984		
	単価					1,984	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-5号	殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り 19.0km以下 全ての費用	m3	1	3,340	3,340		
計						3,340		
単価						3,340	円/m3	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	1,175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,175	1,175		
計						1,175		
単価						1,175	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	464.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	464.6	464.6		
計						464.6		
単価						464.6	円/m	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一8号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	88	単価	19,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	44	21,580	949,520		
交通誘導警備員B			人日	44	17,960	790,240		
計						1,739,760		
単価						19,770	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	建設機械運搬費	単位	台	数量	単価	金額	単価	144,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 38840円 0円 無 0円 0円 0円	台	8	66,500	532,000			
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	8	5,768	46,144			
計					578,144			
単価					144,600	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-10号	後尾警戒車 (夜間)		単位	日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	後尾警戒車	(3台/日)	日	22	179,800		3,955,600	
	電光表示板基本料	1400×1800 サライト 企業者用	台	3	5,600		16,800	
	発煙筒	発煙時間15分以上 一挙動式点火型	本	550	1,200		660,000	
	計						4,632,400	
	単価						210,600	円/日

参考資料 (1)

単価使用年月	2020. 06
歩掛使用年月	2020. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		100	単価	1,175
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (アスファルト殻 (切削) (夜間))	[A地区 東天理IC付近]	m ³	100	1,175	117,500			
計					117,500			
単価					1,175	円/m ³		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	464.6
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける	m	1,000	301.35	301,350		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	162	138,510		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750		
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750		
軽油	1.2号	L	46	98.5	4,531		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		7,709		
計					464,600		
単価					464.6	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価
							21,580
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 A		人	1	21,577	21,577	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		3	
	計					21,580	
	単価					21,580	円/人日

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価
							17,960
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 B		人	1	17,955	17,955	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		5	
	計					17,960	
	単価					17,960	円/人日

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 38840円 0円 無 0円 0円 0円 0円	台	1			66,500	
貨物自動車運送料金	距離制運賃	台	1	66,500	66,500		
計					66,500		
単価					66,500	円/台	

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	1			5,768	
路面切削機[ホイール式・廃材積込装置付]	排ガス型(第3次)切削幅2.0m深さ23cm	供用日	0.056	103,000	5,768		
計					5,768		
単価					5,768	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

後尾警戒車		(3台/日)	単位	日	数量	1	単価	179,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック [普通型]	2t積	台日	3	58,020	174,060			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.4L/日	日	3	1,572	4,716			
電光表示板賃料	1400×1800 サライト 企業者用	台日	3	312	936			
諸雑費 (まるめ)		式	1		88			
計					179,800			
単価					179,800	円/日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

道路施設基本データ作成費		単位	式	数量	単価	金額	単価	51,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
技術員		人	1.75	29,295	51,266			
諸雑費(まるめ)		式	1		4			
計					51,270			
単価					51,270	円/式		

参考資料 (2)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

トラック [普通型]	2t積	単位	台日	数量	1	単価	58,020
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	8	7,253	58,024		
計					58,024		
単価					58,020	円/台日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.4L/日	単位	日	数量	単価	金額	単価	1,572
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー	L	9.4	117	1,099			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計						1,572		
単価						1,572	円/日	

参考資料 (3)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
トラック [普通型]	2 t 積					1	7,253
運転手 (一般)		人	0.21	28,665		6,019	
軽油	1. 2号	L	4.2	98.5		413	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	821		821	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						7,253	
単価						7,253	円/時間

1 次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一1号	舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚 10cm	単位	m	数量	1	単価	752.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	752.2	752.2		
計						752.2		
単価						752.2	円/m	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一2号	路面切削 (夜間・制約有り)	全面切削6cm超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	単位	m2	数量	1	単価	659.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cmを超え12cm以下 無し 全ての費用	m 2	1	659.2	659.2		
計						659.2		
単価						659.2	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-3号	基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粗粒度アスファルト混合物ポリマー改質再生アスファルトII型(20)t=5cm	単位	m2	数量	1	単価	1,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	1,750	1,750		
	計					1,750		
	単価					1,750	円/m2	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-4号	表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	ポラスアスファルト混合物(20)t=5cm	単位	m2	数量	1	単価	1,984
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	排水性舗装・表層(車道・路肩部)	2.4m以上 50mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m2	1	1,984	1,984		
	計					1,984		
	単価					1,984	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-5号	殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	4,102
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り 25.5km以下 全ての費用	m3	1	4,102	4,102		
計						4,102		
単価						4,102	円/m3	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	1,175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,175	1,175		
計						1,175		
単価						1,175	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	464.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	464.6	464.6		
計						464.6		
単価						464.6	円/m	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一8号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	52	単価	19,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	26	21,580	561,080		
交通誘導警備員B			人日	26	17,960	466,960		
計						1,028,040		
単価						19,770	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	建設機械運搬費	単位	台	数量	単価	金額	単価	146,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 38840円 0円 無 0円 0円 0円	台	4	66,500	266,000			
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	4	6,489	25,956			
計					291,956			
単価					146,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-10号	後尾警戒車 (夜間)		単位	日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	後尾警戒車	(3台/日)	日	13	179,800		2,337,400	
	電光表示板基本料	1400×1800 蛍光灯 企業者用	台	3	5,600		16,800	
	発煙筒	発煙時間15分以上 一挙動式点火型	本	325	1,200		390,000	
	計						2,744,200	
	単価						211,100	円/日

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	単価	金額	単価	1,175
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(アスファルト殻(切削)(夜間))	[B地区 五ヶ谷IC付近]	m ³	100	1,175	117,500			
計					117,500			
単価					1,175	円/m ³		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	464.6
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける	m	1,000	301.35	301,350		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	162	138,510		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750		
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750		
軽油	1.2号	L	46	98.5	4,531		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		7,709		
計					464,600		
単価					464.6	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価
					1		21,580
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	21,577	21,577		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					21,580		
単価					21,580	円/人日	

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価
					1		17,960
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	17,955	17,955		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					17,960		
単価					17,960	円/人日	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 38840円 0円 無 0円 0円 0円 0円	台	1			66,500	
貨物自動車運送料金	距離制運賃	台	1	66,500	66,500		
計					66,500		
単価					66,500	円/台	

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	1			6,489	
路面切削機[ホイール式・廃材積込装置付]	排ガス型(第3次)切削幅2.0m深さ23cm	供用日	0.063	103,000	6,489		
計					6,489		
単価					6,489	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

後尾警戒車		(3台/日)	単位	日	数量	1	単価	179,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック [普通型]	2t積	台日	3	58,020	174,060			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.4L/日	日	3	1,572	4,716			
電光表示板賃料	1400×1800 サライト 企業者用	台日	3	312	936			
諸雑費 (まるめ)		式	1		88			
計					179,800			
単価					179,800	円/日		

参考資料 (2)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

トラック [普通型]	2t積	単位	台日	数量	1	単価	58,020
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	8	7,253	58,024		
計					58,024		
単価					58,020	円/台日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.4L/日	単位	日	数量	単価	金額	単価	1,572
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー	L	9.4	117	1,099			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					1,572			
単価					1,572	円/日		

参考資料 (3)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
トラック [普通型]	2 t 積					1	7,253
運転手 (一般)		人	0.21	28,665		6,019	
軽油	1. 2号	L	4.2	98.5		413	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	821		821	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						7,253	
単価						7,253	円/時間

1次単価表

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-1号	舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚 10cm	単位	m	数量	1	単価 752.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	752.2	752.2	
計						752.2	
単価						752.2	円/m

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-2号	路面切削 (夜間・制約有り)	全面切削6cm超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	単位	m ²	数量	1	単価 659.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路面切削		全面切削6cmを超え12cm以下 無し 全ての費用	m ²	1	659.2	659.2	
計						659.2	
単価						659.2	円/m ²

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-3号	基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粗粒度アスファルト混合物ポリマー改質再生アスファルトII型(20)t=5cm	単位	m2	数量	1	単価	1,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	1,750	1,750		
	計					1,750		
	単価					1,750	円/m2	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-4号	表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	ポラスアスファルト混合物(20)t=5cm	単位	m2	数量	1	単価	1,984
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	排水性舗装・表層(車道・路肩部)	2.4m以上 50mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m2	1	1,984	1,984		
	計					1,984		
	単価					1,984	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-5号	殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	5,039
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り 36.0km以下 全ての費用	m 3	1	5,039	5,039		
計						5,039		
単価						5,039	円/m3	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	1,175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m 3)			m 3	1	1,175	1,175		
計						1,175		
単価						1,175	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m			1	464.6
	区画線設置	有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	464.6	464.6	
	計					464.6	
	単価					464.6	円/m

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一8号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 (夜間)		人日			36	19,770
	交通誘導警備員A		人日	18	21,580	388,440	
	交通誘導警備員B		人日	18	17,960	323,280	
	計					711,720	
	単価					19,770	円/人日

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	建設機械運搬費	単位	台	数量	単価	金額	単価	173,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 44910円 0円 無 0円 0円 0円	台	4	76,500	306,000			
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	4	9,991	39,964			
計					345,964			
単価					173,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-10号	後尾警戒車 (夜間)		単位	日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	後尾警戒車	(3台/日)	日	9	179,800		1,618,200	
	電光表示板基本料	1400×1800 サライト 企業者用	台	3	5,600		16,800	
	発煙筒	発煙時間15分以上 一挙動式点火型	本	225	1,200		270,000	
	計						1,905,000	
	単価						211,700	円/日

参考資料 (1)

単価使用年月	2020. 06
歩掛使用年月	2020. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

処分費 (m 3)		単位	m 3	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (アスファルト殻 (切削) (夜間))	[C地区 福住IC付近]	m 3	100	1, 175	117, 500		
計					117, 500		
単価					1, 175	円 / m 3	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	464.6
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける	m	1,000	301.35	301,350		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	162	138,510		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750		
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750		
軽油	1.2号	L	46	98.5	4,531		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		7,709		
計					464,600		
単価					464.6	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価
					1		21,580
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	21,577	21,577		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					21,580		
単価					21,580	円/人日	

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価
					1		17,960
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	17,955	17,955		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					17,960		
単価					17,960	円/人日	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 44910円 0円 無 0円 0円 0円 0円	台	1			76,500	
貨物自動車運送料金	距離制運賃	台	1	76,500	76,500		
計					76,500		
単価					76,500	円/台	

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	1			9,991	
路面切削機[ホイール式・廃材積込装置付]	排ガス型(第3次)切削幅2.0m深さ23cm	供用日	0.097	103,000	9,991		
計					9,991		
単価					9,991	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

後尾警戒車		(3台/日)	単位	日	数量	1	単価	179,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック [普通型]	2t積	台日	3	58,020	174,060			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.4L/日	日	3	1,572	4,716			
電光表示板賃料	1400×1800 サライト 企業者用	台日	3	312	936			
諸雑費 (まるめ)		式	1		88			
計					179,800			
単価					179,800	円/日		

参考資料 (2)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

トラック [普通型]	2t積	単位	台日	数量	1	単価	58,020
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	8	7,253	58,024		
計					58,024		
単価					58,020	円/台日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 9.4L/日	2KVA 1日	単位	日	数量	単価	金額	単価	1,572
名称	規格		単位	数量	単価	金額		摘要	
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A		日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー		L	9.4	117	1,099			
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						1,572			
単価						1,572		円/日	

参考資料 (3)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
トラック [普通型]	2 t 積					1	7,253
運転手 (一般)		人	0.21	28,665		6,019	
軽油	1. 2号	L	4.2	98.5		413	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	821		821	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						7,253	
単価						7,253	円/時間

1次単価表

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-1号	舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚 10cm	単位	m	数量	1	単価 752.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	752.2	752.2	
計						752.2	
単価						752.2	円/m

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-2号	路面切削 (夜間・制約有り)	全面切削6cm超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	単位	m ²	数量	1	単価 659.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路面切削		全面切削6cmを超え12cm以下 無し 全ての費用	m ²	1	659.2	659.2	
計						659.2	
単価						659.2	円/m ²

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-3号	基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粗粒度アスファルト混合物ポリマー改質再生アスファルトII型(20)t=5cm	単位	m2	数量	1	単価	1,775
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	1,775	1,775		
	計					1,775		
	単価					1,775	円/m2	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-4号	表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	ポラスアスファルト混合物(20)t=5cm	単位	m2	数量	1	単価	2,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	排水性舗装・表層(車道・路肩部)	2.4m以上 50mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(コーム入り)	m2	1	2,028	2,028		
	計					2,028		
	単価					2,028	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-5号	殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	4,571
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り 30.0km以下 全ての費用	m3	1	4,571	4,571		
計						4,571		
単価						4,571	円/m3	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	1,175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,175	1,175		
計						1,175		
単価						1,175	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	464.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	464.6	464.6		
計						464.6		
単価						464.6	円/m	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一8号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	48	単価	19,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	24	21,580	517,920		
交通誘導警備員B			人日	24	17,960	431,040		
計						948,960		
単価						19,770	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	建設機械運搬費	単位	台	数量	単価	金額	単価	175,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 44910円 0円 無 0円 0円 0円	台	4	76,500	306,000			
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	4	11,120	44,480			
計					350,480			
単価					175,300	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-10号	後尾警戒車 (夜間)		単位	日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	後尾警戒車	(3台/日)	日	12	179,800		2,157,600	211,200
	電光表示板基本料	1400×1800 サライト 企業者用	台	3	5,600		16,800	
	発煙筒	発煙時間15分以上 一挙動式点火型	本	300	1,200		360,000	
	計						2,534,400	
	単価						211,200	円/日

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	単価	金額	単価	1,175
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(アスファルト殻(切削)(夜間))	[D地区 針IC付近]	m ³	100	1,175	117,500			
計					117,500			
単価					1,175	円/m ³		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	464.6
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける	m	1,000	301.35	301,350		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	162	138,510		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750		
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750		
軽油	1.2号	L	46	98.5	4,531		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		7,709		
計					464,600		
単価					464.6	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価
					1		21,580
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	21,577	21,577		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					21,580		
単価					21,580	円/人日	

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価
					1		17,960
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	17,955	17,955		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					17,960		
単価					17,960	円/人日	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 44910円 0円 無 0円 0円 0円 0円	台	1			76,500	
貨物自動車運送料金	距離制運賃	台	1	76,500	76,500		
計					76,500		
単価					76,500	円/台	

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	1			11,120	
路面切削機[ホイール式・廃材積込装置付]	排ガス型(第3次)切削幅2.0m深さ23cm	供用日	0.108	103,000	11,124		
計					11,124		
単価					11,120	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

後尾警戒車	(3台/日)	単位	日	数量	単価	金額	単価	179,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック [普通型]	2t積	台日	3	58,020	174,060			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.4L/日	日	3	1,572	4,716			
電光表示板賃料	1400×1800 サライト 企業者用	台日	3	312	936			
諸雑費 (まるめ)		式	1		88			
計					179,800			
単価					179,800	円/日		

参考資料 (2)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

トラック [普通型]	2t積	単位	台日	数量	1	単価	58,020
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	8	7,253	58,024		
計					58,024		
単価					58,020	円/台日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.4L/日	単位	日	数量	単価	金額	単価	1,572
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー	L	9.4	117	1,099			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					1,572			
単価					1,572	円/日		

参考資料 (3)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	トラック [普通型]	2 t 積	単位	時間	数量	1	単価	7,253
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (一般)			人	0.21	28,665	6,019		
軽油		1. 2号	L	4.2	98.5	413		
トラック [普通型]		2 t 積	時間	1	821	821		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						7,253		
単価						7,253	円/時間	